АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРДОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         «18 » апреля 2023 года                                                                                № 46
с. Пурдошки

Об отмене Постановления администрации № 41 от 22 марта 2023 года «Об обеспечении сохранности линий и сооружений связи на территории Пурдошанского сельского поселения»

              В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация Пурдошанского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

     Отменить:
Постановление администрации № 41 от 22 марта 2023 года «об обеспечении сохранности линий и сооружений связи на территории Пурдошанского сельского поселения».
Глава Пурдошанского

сельского поселения                                                                               Н.В.Кашуркин